dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHusn

BanicepmaH Onbra BnagnmupoBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

I0p. MU0
3aKJl04YMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

1N BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagnmumposHa

000065

09.07.2007

DaTa OObLEeKT OLeHKU, HanpaBsieHue

cocTaBsieHUnA KBanubUKaLMOHHOIo

oT4yeTa aTTrecraTta
KBapTupa, c. JleHnHckoe, (oueHKa

12.01.2021 PP (ou
HeOBMXXNUMOCTN)

15 01.2021 (byHOaMeHT, r. bupobunaxaH,
(oLeHKa HeaBUMXMMOCTW)
aBToMOobOuUNb ( oLeHKa

19.01.2021
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

21.01.2021 XuUnom nom, r. bupobunoxat,
(oLueHKa HeaBUXMMOCTW)
aBToMObOuUNb ( oLeHKa

25.01.2021
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

25 01.2021 aBTOMOOUb (OLEeHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa)
aBToOMOOUNb (OLLEHKa ABUXUMOro

26.01.2021

nMmyLiecTsa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N BancepmaH
Onbra
BnagvmupoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumposHa

M BancepmaH
Onbra
BnagvmunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumumnpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagvmupoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumposHa

NN BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumumnpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BnagvmunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

27.01.2021

28.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

02.02.2021

17.02.2021

03.03.2021

10.02.2021

15.02.2021

18.02.2021

08.02.2021

12.02.2021

aBTOTPAHCNOPT ( oueHKa
OBVXKMMOMO UMYLLIECTBA)

aBTOMOOMIb ( OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa, r. bupobupxaH
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

aBTOMOOMIb (OLEHKa ABMXMMOrO
nMyLecTsa)

XuUnom pom, r. bupobuaxat (
OLIEHKa HEeABUXXMMOCTMW)

ywepb oT HeKayecTBEHHO
N3roTOBJIEHHOIO0 KYXOHHOI 0
rrapHUTpypa ( oueHkKa
LBWXVMOTO MMYLLECTBa)

ywepb oT 3aTONNEHNSA B XKUIOM
noMme c. JleHnHckoe ( oueHKa
HeOBMXXNMOCTW)

3 cyaHa, r. XabapoBck ( oueHkKa
OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA)

CynnonpoAbeMHble MOHTOHbI- 10
WTYK: r.XabapoBcK ( oLeHKa
OBUXXVMOro UMyLLLecTBa)

HeXxunoe 3gaHue, c. AMyp3eT (
OLleHKa HeaBVXXMMOCTK)

aBToOMOOUb ( OLEeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

aBToMobunb ( oueHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

N BancepmaH
Onbra
BnagvmupoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumposHa

M BancepmaH
Onbra
BnagvmunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumumnpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

1N BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagnmumposHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

15.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

25.02.2021

17.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

19.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa)

aBTOMOOMIb ( OLLEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb ( oueHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

kBapTupa r. bupobungxxat (
OLleHKa HeaBMXXNUMOro
nMmyLiecTaa)

HeXXxunaoe 3gaHune C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpakTop MT3-80, npuuen 2MNTC-4
( oueHKa OBUXKXMMOro
nMmyLiecTaa)

aBToMOobOuUNb ( oLeHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

HeXxunble nomelyeHuns ¢
[Bypeybe ( oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

aBToMObUNb ( oLeHKa
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

HeXunoe 3gaHune, c. AMyp3serT (
OLEHKa HeaBMXMMOCTH)

He>XXunsioe noMelleHme, c.AMyp3eT
( oueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa C. JIeHnHCKoe, ( oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

N BancepmaH
Onbra
BnagvmupoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumposHa

M BancepmaH
Onbra
BnagvmunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumumnpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

1N BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagnmumposHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagnmunposHa

26.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

04.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

05.03.2021

10.03.2021

17.03.2021

KBapTupa, r. bupobuaxxaH (
OLleHKa HeaBUXXUMOCTN)

»Xunown gom c. NMonesoe ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

aBTomMobunb ( oueHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

MoTouukn "KoBpoBel", (oueHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLEeCTBa)

KBapTupa r. bupobupxxaH
(oueHKa ABMXXMMOro NMMyLLecTBa)

py30BoOM TAray cepenbHbin (
OUEeHKa OBMXMMOIro MMyLLecTBa)

aBToMOobOuUNb ( oLeHKa
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

yuiep6 oT 3aTOMNNEHUS KBAapTUPSI
r. Bupobuna>xaH ( oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

XXUNonm gom r. bupobnpxax
(oueHKa HegBUXMMOCTN)

YacTb HEXWNJIOro NMoMeLleHuns, r.
BrupobupxaH ( oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

aBToMobuNb ( oLeHKa
OBV>XMMOIr0o MMYLLLECTBA)

3eMeJibHbIN Y4acToK, MpoxoaHas,
rapax< n ctonsipas Mmactepckas
(oueHKa HeiBM>XXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

N BancepmaH
Onbra
BnagvmupoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumposHa

M BancepmaH
Onbra
BnagvmunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BnagumumnpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

N BancepmaH
Onbra
BrnagvmupoBHa

1N BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagvmunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagumunpoBHa

11.03.2021

16.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

22.03.2021

23.03.2021

30.03.2021

aBToMObOUIb (OLEeHKa OBUXNMOro
MMyLLecTBa)

rof. pa3Mep apeHAHon nnaThbl
3eM. Y4aCTOK CebCKOX3Ha4YeHuns
( oueHKa HeaBUXXMMOCTN)

HeXXunnoe nomeLleHve r.
BupobupgxaH (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

aBTOMOOMIb (OLEHKa ABMXMMOrO
nMyLecTsa)

KBapTupa B XXWaoM gome (
OLIEHKa HEeABUXXMMOCTMW)

aBTOMObOUb ( OLEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLEeCTBa)

HeXXunnoe nomeLleHve r.
BupobunpxaH ( oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

aBTOMOOUb (OLEeHKa OBUXNMOro
nMyLLecTBa)

aBToMObUNb ( oLeHKa
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

KBapTupa c.JIeHMHCKoe ( oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

rasopacnpenenmrenbHble
YCTaHOBKM CTOMMOCTb 1 rOL0BOMN
pasMep apeHgHon naaThl C.
JleHMHCKoe ( oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



57

58

59

60

61

MM BancepmaH
Onbra
BnagnmumposHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagnmunposHa

NN BancepmaH
Onbra
BnagnmumposHa

M BancepmaH
Onbra
BnagnmunposHa

MM BancepmaH
Onbra
BrnagnmumnposHa

29.03.2021

29.03.2021

26.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

HeXwusnoe 3gaHune - cknag un
3eMeJsIbHbIN Yy4acToK C.
Bupodenbn ( oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acToK, T.
BupobupxaH (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa r. bupobunaxxaH
(oueHKa ABMXXMMOro nMyLlecTea)

Xunnowm gom r. bupobuaxxaH (
OLeHKa HeABMXNMOCTK)

TpaKTop (OLeHKa ABUXNMOro
nMmyLecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



