

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		000065		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	12.01.2021	квартира, с. Ленинское, (оценка недвижимости)	рыночная
2	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.01.2021	фундамент, г. Биробиджан, (оценка недвижимости)	рыночная
3	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	19.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
4	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	21.01.2021	жилой дом, г. Биробиджан, (оценка недвижимости)	рыночная
5	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	25.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
6	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	25.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
7	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

8	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.01.2021	автотранспорт (оценка движимого имущества)	рыночная
9	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	28.01.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
10	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.02.2021	квартира, г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
11	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
12	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.02.2021	жилой дом, г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
13	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.02.2021	ущерб от некачественно изготовленного кухонного гварнитрура (оценка движимого имущества)	рыночная
14	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.03.2021	ущерб от затопления в жилом доме с. Ленинское (оценка недвижимости)	рыночная
15	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	10.02.2021	З судна, г. Хабаровск (оценка движимого имущества)	рыночная
16	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.02.2021	Суддопротъемные понтоны- 10 штук: г.Хабаровск (оценка движимого имущества)	рыночная
17	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	18.02.2021	нежилое здание, с. Амурзет (оценка недвижимости)	рыночная
18	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	08.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
19	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	12.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

20	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
21	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
22	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
23	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.02.2021	квартира г. Биробиджан (оценка недвижимого имущества)	рыночная
24	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	25.02.2021	нежилое здание с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
25	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.02.2021	Трактор МТЗ-80, прицеп 2ПТС-4 (оценка движимого имущества)	рыночная
26	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
28	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.02.2021	Нежилые помещения с Двуречье (оценка недвижимости)	рыночная
29	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	19.02.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
30	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.02.2021	нежилое здание, с. Амурзет (оценка недвижимости)	рыночная
31	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.02.2021	нежилое помещение, с. Амурзет (оценка недвижимости)	рыночная
32	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	25.02.2021	квартира с. Ленинское, (оценка недвижимости)	рыночная

33	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.02.2021	квартира, г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
34	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.03.2021	жилой дом с. Полевое (оценка недвижимости)	рыночная
36	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
37	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.03.2021	мотоцикл "Ковровец", (оценка движимого имущества)	рыночная
38	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.03.2021	квартира г. Биробиджан (оценка движимого имущества)	рыночная
39	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.03.2021	Грузовой тягач седельный (оценка движимого имущества)	рыночная
40	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	04.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
41	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.03.2021	ущерб от затопления квартиры г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
42	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.03.2021	жилой дом г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
43	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	05.03.2021	Часть нежилого помещения, г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
44	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	10.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
45	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.03.2021	земельный участок, проходная, гараж и столярная мастерская (оценка недвижимого имущества)	рыночная

46	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	11.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
47	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.03.2021	год. размер арендной платы зем. участок сельскохззначения (оценка недвижимости)	рыночная
48	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.03.2021	нежилое помещение г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
49	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
50	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.03.2021	квартира в жилом доме (оценка недвижимости)	рыночная
51	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	18.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
52	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	19.03.2021	нежилое помещение г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
53	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	19.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
54	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	22.03.2021	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
55	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.03.2021	квартира с.Ленинское (оценка недвижимости)	рыночная
56	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.03.2021	газораспределительные установки стоимость и годовой размер арендной платы с. Ленинское (оценка недвижимости)	рыночная

57	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.03.2021	нежилое здание - склад и земельный участок с. Бирофельд (оценка недвижимости)	рыночная
58	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.03.2021	земельный участок, г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
59	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.03.2021	квартира г. Биробиджан (оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
60	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.03.2021	жилой дом г. Биробиджан (оценка недвижимости)	рыночная
61	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.03.2021	трактор (оценка движимого имущества)	рыночная